Ergebnisliste

4. MTB Biesenrode

54 Km

Platz

© 00 N O O WON P

e ol o
o N WNRER O

Start Nr.
85
124
186
115
185
125
187
129
179
195
54
104
10
45
132
34

Name

Maletz, Christopher
Pregel, Jorn
Becker, Horschte
Thomae, Arne
Domin, André
Merker, Frank
Kreis, Winfried
Gotze, Danny

Hull, Michael
Plawicki, Frank
Bernsdorf, Marco
Mohwald, Bernhard
Becker, Christian
Delzer, Christoph
Berthold, Alexander
Kich, Alexander

Verein

Team White Rock

1RV Leipzig BDO

Team White Rock

B.D.O. Leipzig/onespeed
Bike Department Ost Leipzig
RV Motterwitz

Team White Rock

Bik Store Bad Harzburg
BDO - OneSpeed

Harz Racing e.V.
RSV Nachterstedt
Gannataler Rizer
RSC Wernigerode e.v

Runde Zeit

N NN DN DNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNMNDNDDN

02:18:04
02:24:42
02:26:50
02:28:25
02:30:59
02:34:39
02:35:49
02:36:21
02:36:26
02:39:46
02:41:33
02:42:27
02:42:41
02:45:21
02:46:22
02:47:42

Info’s

Singelspeed

Singelspeed

Singelspeed



17
18
19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

28
88
123
201
64
94
98
117

60

196
102
167
189
63

202
134
116
210

58

86
203

66

Geil3ler, Hanko
Franke, Christian
Steinecker, Bastian
Tetzel, Torsten
Worg, Jens

Stehr, Guido
Scheike, Christian
Ulbrich, Joscha

Hoffmann, Erik

Schewe, Ingo
Marx, Soren
Muller, Matthias
Wernicke , Volker
Struck, Oli
Fritsch, Axel
Doarfler, Alexander
Genthner, Tobias
Probst, Andreas
Bioly, Normann
Hitziger, Karsten
Rothling, Matthias
Gerhard, Michel
Kroha, Ralph

Rahr, Mirko

Myrrhe Bikes Egeln

Bike Department Ost Leipzig

Harz-Racing Leipzig

Bike-Sport-Lippe e.V.
Hallescher Mountainbike-Sportclub

e.V.

Bike-Department-Ost
RSC Wernigerode e.V.

Saubermann
BDO - OneSpeed
Alterode

Team Speiche

Best Bike Parts Cahinsuckers

Wippertalbiker

Team Swanson
KTM Racing Harz

Hallescher Mountainbike-Sportclub

e.V.

N NN DN DNDNDNDNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDND DN NDMDNMNDNDDNDDNDDDDNDDN

02:47:50
02:48:24
02:48:36
02:48:45
02:50:17
02:51:26
02:51:44
02:52:03

02:53:48

02:54:01
02:56:11
02:58:17
02:58:22
02:58:47
02:59:22
02:59:43
02:59:55
03:01:06
03:01:53
03:02:07
03:02:17
03:02:46
03:02:53

03:03:44

Singelspeed

Singelspeed

Singelspeed



41
42
43
44

45

46
a7
48

49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

103
56

136
160

279

76
177
40

112

55
75
97
77
59
127
175
24
18
12
118
217
87
277
150

Zober, Danny
Knoblich, Carsten
Gebhardt, Sven

Wienecke, Thomas

Bachmann, Liv
Susanne

Wernicke, Hagen
Seemann, Jorg
Korber, Andreas

Kempendorf, Steffen

Walter, Marc
Wohlert, Robert
Wietecki, Thomas
Sprengel, Ronald
Viete, Heiko
Franke, Enrico
Ruppel, Martin
Schulz, Simon
Kaune, Jens
Lippner, Steffen
Bdsel, Steve
Pfitzmann, Heiko
Raschke, Mathias
Hessel, Claudia
May, Gerd

haushai
Wippertal-Biker

MC Pirate e.V. (Taem Pirate Bike
Sport news)

Bike - Office - Team
MC Pirate e.V. (Taem Pirate Bike
Sport news)

Sittichenbach MTB

IBC Bergarbeiter
Wippertalbiker

White Rock WeilRenfels

Hettstedter Wadenbeil3er
Team Boérdeglas
Wippertalbiker
Harzracing
Wippertalbiker

Team White Rock

BDO - OneSpeed

N NN N DN DNDNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDDND DN NDNNMNDND D NDMDNMNDNDDN

03:03:57
03:03:58
03:04:47
03:05:25

03:05:40

03:05:42
03:06:25
03:07:15

03:07:16

03:07:32
03:08:54
03:09:01
03:09:26
03:09:43
03:11:09
03:11:38
03:11:59
03:12:08
03:12:21
03:12:55
03:13:19
03:13:21
03:13:23
03:13:26

Singelspeed



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

171
212
78

158
65
176
92
130
49
42
95
211
90
137
194
128
199
180
57
126
209
29
190

Hildebrandt, Marko

Sonnabend, Christian

Zanzig, Ralf
Heidler, Markus
Teichmann, Lars
Geschke, Volkmar
Seitz, Fabian
Becker, Jurgen
Rothe , Danny
Abel, Steffen
Hebestedt, JOrg
Frdh, Ronny
Meier, Mario
Kilian, UIf
Neduck, Felix
Herker, Sascha
Eisermann, Peter
Taszarski, Sven
Rothe, Kurt
Blume, Roland
Weinert, Jens
Meichler, Dirk
Huneck, Rolf
Krupop, Markus
Ruff, Hans-Joachim

Team Swanson

BDO - OneSpeed

www.Bikestore-Harz.de
Team AUTEX-TUNING

Ave-Alpencrosser

Centurionbande

Harz-Racing lifeld
Wolfen

Motzlicher Renner

N NN DN DN DNDNDNDNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDNDNDNDNDNDNNMNDNMNDNNMNDNDNDNDNDDN

03:13:29
03:13:40
03:14:44
03:15:28
03:17:03
03:17:17
03:17:25
03:17:28
03:17:31
03:18:43
03:19:10
03:19:37
03:20:10
03:20:17
03:20:48
03:22:06
03:23:30
03:23:38
03:24:35
03:25:53
03:26:13
03:26:32
03:26:40
03:27:25
03:27:50

Singelspeed



90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

188
164
33
192
67
207
80
16
159
91
135
38
39
82
153
53
15
178
165
106
73
216
99
208
121

Schmidt, Ronald
Albrecht , Thomas

Szeschek, Alexander

Neduck, Siegfried

Hornung, Alexander

Rockmann, Holger
Wunneburg, Philipp
Haberzettl, Dirk
Wienecke, Jorg
Straul3, Markus
Leonhardt, Jurgen
Kresse, Andreas
Ullmann, Veikko
Pretzsch, Carsten
Kaune, Andreas
Cunaeus, Ronny
Kuhne, Rene
Seemann, Freddy
Leischer, Andreas
Hain, Christian
Walter, Ronny
Bioly, Gerhardt
Bowsunowski, Niko
Junger, Ralf

Sieg, Torsten

www.bikestore-harz.de

Centurionbande
SG Biesenrode
MC Schénebeck
MC Schénebeck
Die Sprotten

Harz Racing e.V.
Team Speiche

IBC schnarchsack

Die Maulwrfe
SSV-Gottlob.e.V.

N NN DN DN DNDNDNDNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDDNDNDNDNDNDNDNNMNDNMNDNNMNDNDNDNDNDDN

03:28:11
03:28:20
03:28:47
03:28:54
03:28:57
03:30:52
03:30:53
03:30:56
03:32:25
03:33:23
03:35:00
03:35:16
03:35:26
03:35:41
03:36:28
03:36:56
03:37:28
03:37:34
03:38:50
03:39:30
03:40:25
03:41:40
03:42:08
03:42:33
03:42:59



115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

138

37
52
70
173
111
96

107
172
81
68
275
204
21
174
50
120
157
162
133
36
197
152

182

Rahimann, Steffen
Cunaeus, Christian
Paus, Sebastian
Kriebel, Dietmar
Kretschmann, Stefan
Stockel, Carsten
Gerlach, Tobias
Riechers, Carsten
Ropke, Dirk
Kehlitz, Stefan
Birger, Maximilian
Rollig, Mandy
Fleischhauer, Uwe
Ledderboge, Ralph
Walter , Steffen
Raab, Maik
Gelbke, Michael
Schmidt, Ralf
Gorich, Torsten
Deutschmann, Jens
Albrecht, Robert
Sorgalla, Christian

Blume, Jirgen

Karschunke, Klaus-
Peter

Team Endurothon
Wippertal-Biker

Chemie Bohlen
SG Biesenrode
Die Sprotten

surf in - bike out

Team AUTEX-TUNING
Team AUTEX-TUNING

--0000--°(_)°-0000--

Pl6Rnitz Biker

Meck-Pom

N NN DN DN DNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDNDNDNDMNDNNMNDNMNDNMNDNDNDNDNDNDDN

03:43:07
03:46:15
03:47:32
03:50:10
03:51:19
03:52:01
03:53:19
03:53:27
03:54:55
03:56:25
03:56:48
03:57:21
03:57:57
03:59:05
03:59:20
03:59:21
03:59:43
04:01:28
04:01:49
04:03:47
04:04:21
04:04:36
04:04:52

04:05:01



139

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

81 km

Platz

g b~ W

35

72

181
168
184
205
214
154
93

23
213
161
206
119
17

Start Nr.
326
325
321
327
300

Pantenius, Peter
Christian

Scholl, Daniel

Meier, Udo

Heine, Eckbert
Graebel, Hartmut
Schwetje, Wolfgang
Dr. Behrens, Ridiger
Sauer, Norbert
Samtleben, Michael
Schewski, Dominik
Gabrowitsch, Markus
Schulz, Wolfgang
Krupop, Thomas
Loblich, Andreas
Mahnert, Dirk
Haberzettl, Jens

Name

Ro6hricht, Bjorn
Schuchardt, Michael
Pregel, Lars
Hoffmann, Dirk
Weigel, Sebastian

IBC DIMB RACING TEAM

Die Maulwrfe
Meck-Pom
Bike - Office - Team

Team KurbeliX - Burgdorf
Surf in Bike out Halle

Bike-Office-Team

Die Sprotten

Verein

Cyclone Racing Team

Team Velco Sport Gottingen
1.RVL/Bike Department Ost Le
Tuspo Weende

Team White Rock

N NN DN DN DNDNDNDNDNDNDNDNDMNDDNDDNDDNDMDNDDN

Runde

w w w

04:06:46

04:07:53
04:09:36
04:12:11
04:13:59
04:14:21
04:15:58
04:19:01
04:20:12
04:25:23
04:25:26
04:25:26
04:27:58
04:32:27
04:41:54
04:46:32

Zeit

03:37:38
03:43:36
03:46:31
03:49:30
03:51:00

Info’s



317
374
378
313
309
379
311
371
377
368
372
369
375
373
376
367
323
366
324
360
315
364
310
319

Rabitz, Andreas
Schmidt, Michael
Kammerad, Jeff
Weniger, Patrick
Volkmann, Dirk

La Rana, Chubika
Hartung, René
Brauer, Lutz
Ulrich, Rudiger
Brinkmann, Michael
Fleck, Joachim
Wacker, Andreas
Braukmaier, Jan
Stange, Oliver
Chowson, Thomas
Marquardt, Ralph
Deliga, Jorg
Dudenhofer, Bernd
Lies, Kay
Gutowski, Matthias
Tentlewitz, Martin

Petersberg Pirates

Wissenschaft Quedlienburg

Team White Rock
Bike - Office - Team
Eisenschweinkader

TEAM VELO-SPORT GOTTINGEN

Eislebener RC

Bremer-Radkurier.de
IBC DIMB RACING TEAM
Bremer-Radkurier.de

MTB - TEAM - WOLFSBURG

Wippertalbiker

1. RV Pirna
Sisu Berlin
Wippertalbiker
SV Calberlah

Katzenellenbogen, Jorg Surf in bike out

Schenker, Kai
Bergmann, Torsten

Sport-Akademie

W W W W wWwwwwwwwwwowowowowowowwwwowow

04:06:42
04:06:52
04:08:40
04:10:01
04:11:35
04:13:00
04:15:56
04:17:15
04:22:44
04:23:36
04:28:55
04:33:26
04:36:59
04:38:08
04:52:48
04:59:33
05:00:28
05:03:35
05:05:16
05:06:35
05:10:56
05:29:20
05:31:33
06:36:01



Ergebnisliste 4. MTB Biesenrode

1 254 Bosel, Kathrin Wippertalbiker 1 02:03:50
2 250 Nitsche, Ina 1 02:30:55
3 251 Karschunke, Brigitte Meck-Pom 1 02:30:56




Ergebnisliste 4. MTB Biesenrode

279 |Bachmann, Liv Susanne MC Pirate e.V. (Taem Pirate Bike Sport news) 03:05:40
277  |Hessel, Claudia Team White Rock 03:13:23
275  |Rdllig, Mandy Die Sprotten 03:57:21




Ergebnisliste 4. MTB Biesenrode

Manner 54 Km

Platz | Start Nr. Name Verein Runde Zeit Info’s
1 85 Maletz, Christopher Team White Rock 2 02:18:04
2 124  |Pregel, Jorn 1RV Leipzig BDO 2 02:24:42
3 115 |Thomae, Arne B.D.O. Leipzig/onespeed 2 02:28:25 | Singelspeed
4 125 |Merker, Frank RV Motterwitz 2 02:34:39 | Singelspeed
5 129 |Gotze, Danny Bik Store Bad Harzburg 2 02:36:21
6 54 Bernsdorf, Marco Harz Racing e.V. 2 02:41:33
7 104 |Mohwald, Bernhard RSV Nachterstedt 2 02:42:27
8 10 Becker, Christian Gannataler Rizer 2 02:42:41
9 45 Delzer, Christoph RSC Wernigerode e.v 2 02:45:21
10 132 |Berthold, Alexander 2 02:46:22
11 34 Kiich, Alexander 2 02:47:42
12 28  |GeiRRler, Hanko 2 02:47:50
13 88 Franke, Christian Myrrhe Bikes Egeln 2 02:48:24
14 123 |Steinecker, Bastian 2 02:48:36 | Singelspeed
15 64  |Worg, Jens Bike Department Ost Leipzig 2 02:50:17 | Singelspeed
16 94  |Stehr, Guido 2 02:51:26
17 98  |Scheike, Christian Harz-Racing Leipzig 2 02:51:44
18 117 |Ulbrich, Joscha Bike-Sport-Lippe e.V. 2 02:52:03




19 60 Hoffmann, Erik Hallescher Mountainbike-Sportclub e.V. 2 02:53:48
20 102 |Marx, Soren Bike-Department-Ost 2 02:56:11
21 63 Struck, Oli BDO - OneSpeed 2 02:58:47 | Singelspeed
22 134  |Dorfler, Alexander Team Speiche 2 02:59:43
23 116  |Genthner, Tobias Best Bike Parts Cahinsuckers 2 02:59:55
24 8 Bioly, Normann 2 03:01:53
25 58 Hitziger, Karsten 2 03:02:07
26 2 Rothling, Matthias Team Swanson 2 03:02:17
27 86 Gerhard, Michel KTM Racing Harz 2 03:02:46
28 66 Rahr, Mirko Hallescher Mountainbike-Sportclub e.V. 2 03:03:44
29 103  |Zober, Danny haushai 2 03:03:57
30 56 Knoblich, Carsten Wippertal-Biker 2 03:03:58
31 136  |Gebhardt, Sven 2 03:04:47
32 76 Wernicke, Hagen 2 03:05:42
33 40 Koérber, Andreas Bike - Office - Team 2 03:07:15
34 112  |Kempendorf, Steffen MC Pirate e.V. (Taem Pirate Bike Sport news) 2 03:07:16
35 55  |Walter, Marc Sittichenbach MTB 2 03:07:32
36 75 Waohlert, Robert 2 03:08:54
37 97 Wietecki, Thomas IBC Bergarbeiter 2 03:09:01
38 77 Sprengel, Ronald Wippertalbiker 2 03:09:26
39 59  |Viete, Heiko 2 03:09:43
40 127  |Franke, Enrico White Rock Weil3enfels 2 03:11:09
41 24 |Schulz, Simon 2 03:11:59
42 18 Kaune, Jens Hettstedter WadenbeiBer 2 03:12:08




43 12 Lippner, Steffen Team Bdérdeglas 2 03:12:21
44 118 |Bosel, Steve Wippertalbiker 2 03:12:55
45 87 Raschke, Mathias Wippertalbiker 2 03:13:21
46 78 Zanzig, Ralf 2 03:14:44
47 4 Heidler, Markus 2 03:15:28
48 1 Teichmann, Lars Team Swanson 2 03:17:03
49 65  |Seitz, Fabian BDO - OneSpeed 2 03:17:25 | Singelspeed
50 92 Rothe , Danny 2 03:17:31
51 130 |Abel, Steffen www.Bikestore-Harz.de 2 03:18:43
52 49 Hebestedt, Jorg Team AUTEX-TUNING 2 03:19:10
53 42 Frih, Ronny 2 03:19:37
54 95 Meier, Mario 2 03:20:10
55 90 Neduck, Felix Centurionbande 2 03:20:48
56 137  |Herker, Sascha 2 03:22:06
57 128 |[Taszarski, Sven Wolfen 2 03:23:38
58 57  |Weinert, Jens 2 03:26:13
59 126  |Meichler, Dirk 2 03:26:32
60 29 Krupop, Markus 2 03:27:25
61 33  |Szeschek, Alexander www.bikestore-harz.de 2 03:28:47
62 67 Hornung, Alexander SG Biesenrode 2 03:28:57
63 80 Wunneburg, Philipp MC Schénebeck 2 03:30:53
64 16 Haberzettl, Dirk Die Sprotten 2 03:30:56
65 91  |Straul3, Markus Harz Racing e.V. 2 03:33:23
66 135 |Leonhardt, Jirgen Team Speiche 2 03:35:00




67 38  |Kresse, Andreas 2 03:35:16
68 39 Ullmann, Veikko 2 03:35:26
69 82 Pretzsch, Carsten 2 03:35:41
70 53 Cunaeus, Ronny 2 03:36:56
71 15 Kuhne, Rene 2 03:37:28
72 106  |[Hain, Christian 2 03:39:30
73 73  |Walter, Ronny Die Maulwiirfe 2 03:40:25
74 99 Bowsunowski, Niko 2 03:42:08
75 121  |Sieg, Torsten 2 03:42:59
76 37 Rihlmann, Steffen 2 03:43:07
77 52  |Cunaeus, Christian 2 03:46:15
78 70 Paus, Sebastian 2 03:47:32
79 111  |[Kretschmann, Stefan Team Endurothon 2 03:51:19
80 96 Stockel, Carsten Wippertal-Biker 2 03:52:01
81 5 Gerlach, Tobias 2 03:53:19
82 107  |Riechers, Carsten 2 03:53:27
83 81 Kehlitz, Stefan Chemie Bohlen 2 03:56:25
84 68 Birger, Maximilian SG Biesenrode 2 03:56:48
85 21 Ledderboge, Ralph surf in - bike out 2 03:59:05
86 50 Raab, Maik Team AUTEX-TUNING 2 03:59:21
87 120 |Gelbke, Michael 2 03:59:43
88 133  |Deutschmann, Jens 2 04:03:47
89 36 |Albrecht, Robert 2 04:04:21
0] 35 Pantenius, Peter Christian IBC DIMB RACING TEAM 2 04:06:46







Ergebnisliste 4. MTB Biesenrode

Manner 81 km

Platz | Start Nr. Name Verein Runde Zeit Info’s
1 326 Rohricht, Bjorn Cyclone Racing Team 3 03:37:38
2 325 Schuchardt, Michael Team Velco Sport Géttingen 3 03:43:36
3 321 Pregel, Lars 1.RVL/Bike Department Ost Le 3 03:46:31
4 327 Hoffmann, Dirk Tuspo Weende 3 03:49:30
5 300 Weigel, Sebastian Team White Rock 3 03:51:00
6 317 Rabitz, Andreas Petersberg Pirates 3 04:06:42
7 313 Weniger, Patrick Team White Rock 3 04:10:01
8 309 \Volkmann, Dirk Bike - Office - Team 3 04:11:35
9 311 Hartung, René TEAM VELO-SPORT GOTTINGEN 3 04:15:56
10 323 Deliga, Jorg 1. RV Pirna 3 05:00:28
11 324 Lies, Kay Wippertalbiker 3 05:05:16
12 315 Tentlewitz, Martin 3 05:10:56
13 310 Schenker, Kai Sport-Akademie 3 05:31:33
14 319 Bergmann, Torsten 3 06:36:01
15 312 Sevimli, Levent Bremer-Radkurier.de 2 03:11:19 ausgefallen
16 307 Muller, Karsten sc dhfk/team bike department ost 1 01:13:36 ausgefallen
17 318 Schadow, Oliver Petersberg Pirates 1 01:27:30 ausgefallen
18 304 Heuer, Rainer team outbike magdeburg 1 01:52:21 ausgefallen







Ergebnisliste 4. MTB Biesenrode

Senioren 54 km

Platz | Start Nr. Name Verein Runde Zeit Info’s
1 186 Becker, Horschte Team White Rock 2 02:26:50
2 185 Domin, André Bike Department Ost Leipzig 2 02:30:59
3 187 Kreis, Winfried Team White Rock 2 02:35:49
4 179 Hull, Michael BDO - OneSpeed 2 02:36:26 Singelspeed
5 195 Plawicki, Frank 2 02:39:46
6 201 Tetzel, Torsten 2 02:48:45
7 196 Schewe, Ingo 2 02:54:01
8 167 Miuller, Matthias RSC Wernigerode e.V. 2 02:58:17
9 189 Wernicke , Volker Saubermann 2 02:58:22
10 202 Fritsch, Axel Alterode 2 02:59:22
11 210 Probst, Andreas Wippertalbiker 2 03:01:06
12 203 Kroha, Ralph 2 03:02:53
13 160 Wienecke, Thomas 2 03:05:25
14 177 Seemann, Jorg 2 03:06:25
15 175 Ruppel, Martin 2 03:11:38
16 217 Pfitzmann, Heiko Harzracing 2 03:13:19
17 150 May, Gerd BDO - OneSpeed 2 03:13:26 Singelspeed
18 171 Hildebrandt, Marko 2 03:13:29




19 212 Sonnabend, Christian 2 03:13:40
20 158 Geschke, Volkmar 2 03:17:17
21 176 Becker, Jurgen 2 03:17:28
22 211 Kilian, UIf Ave-Alpencrosser 2 03:20:17
23 194 Eisermann, Peter Harz-Racing llfeld 2 03:23:30
24 199 Rothe, Kurt 2 03:24:35
25 180 Blume, Roland Métzlicher Renner 2 03:25:53
26 209 Huneck, Rolf 2 03:26:40
27 190 Ruff, Hans-Joachim 2 03:27:50
28 188 Schmidt, Ronald 2 03:28:11
29 164 Albrecht , Thomas 2 03:28:20
30 192 Neduck, Siegfried Centurionbande 2 03:28:54
31 207 Rockmann, Holger MC Schénebeck 2 03:30:52
32 159 Wienecke, Jorg 2 03:32:25
33 153 Kaune, Andreas 2 03:36:28
34 178 Seemann, Freddy 2 03:37:34
35 165 Leischer, Andreas IBC schnarchsack 2 03:38:50
36 216 Bioly, Gerhardt SSV-Gottlob.e.V. 2 03:41:40
37 208 Junger, Ralf 2 03:42:33
38 173 Kriebel, Dietmar 2 03:50:10
39 172 Ropke, Dirk 2 03:54:55
40 204 Fleischhauer, Uwe 2 03:57:57
41 174 Walter , Steffen Team AUTEX-TUNING 2 03:59:20
42 157 Schmidt, Ralf 2 04:01:28







Ergebnisliste 4. MTB Biesenrode

Senioren 81 km

Platz | Start Nr. Name Verein Runde Zeit Info’s
1 374 Schmidt, Michael 3 04:06:52
2 378 Kammerad, Jeff Wissenschaft Quedlienburg 3 04:08:40
3 379 La Rana, Chubika Eisenschweinkader 3 04:13:00
4 371 Brauer, Lutz 3 04:17:15
5 377 Ulrich, Rudiger Eislebener RC 3 04:22:44
6 368 Brinkmann, Michael Bremer-Radkurier.de 3 04:23:36
7 372 Fleck, Joachim IBC DIMB RACING TEAM 3 04:28:55
8 369 Wacker, Andreas Bremer-Radkurier.de 3 04:33:26
9 375 Braukmaier, Jan 3 04:36:59
10 373 Stange, Oliver MTB - TEAM - WOLFSBURG 3 04:38:08
11 376 Chowson, Thomas Wippertalbiker 3 04:52:48
12 367 Marquardt, Ralph 3 04:59:33
13 366 Dudenhdofer, Bernd Sisu Berlin 3 05:03:35
14 360 Gutowski, Matthias SV Calberlah 3 05:06:35
15 364 Katzenellenbogen, Jorg Surf in bike out 3 05:29:20
16 363 Juwig, Oliver 2 03:20:45 ausgefallen
17 370 Neumann, Lars 1 01:34:20 ausgefallen
18 365 Wans, Stephan Team Swanson 1 02:06:46 ausgefallen







Ergebnisliste

1 Bergzeitrennen Biesenrode

Platz

© ©O© 00 N oo o b~ W NN DN
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o

11
12
13
14
15
16
16
17
17
18
19

Startnummer
55
16
40
41
20
12
45
39
13
37
21
6
3
52

11

10
24

19
25
36
38

Name
Pregel
Pregel
Plawicki
Worg
Schewe
Brinkmann
Knoblich
Tetzel
Wacker
Wernicke
Wernicke
Stehr
Wienecke
Buchmann
Wodhlert
Buchmann
Hornung
Neduck
Chowson
Probst
Frah

Lies
Walter

Eisermann

Vorname
Lars
Jorn
Frank
Jens
Ingo
Michael
Carsten
Torsten
Andreas
Volker
Hagen
Guido
Thomas
Thomas
Robert
Achmed
Alexander
Felix
Thomas
Andreas
Ronny
Kay
Ronny

Peter

Fahrzeit

02:14 min
02:14 min
02:20 min
02:20 min
02:22 min
02:24 min
02:29 min
02:33 min
02:34 min
02:35 min
02:38 min
02:38 min
02:41 min
02:43 min
02:45 min
02:46 min
02:47 min
02:50 min
02:53 min
02:53 min
02:56 min
02:56 min
02:57 min
02:58 min



19
19
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

14
23
29
53

50
35
48
49
28
47
54
46

Sevimli
Bosel
Hebestedt
Sieg
Berthold
Wienecke
Burger
Schmidt
Scholl
Watzik
Gorich
Wiegand
Ecke
Sabalus

Richter

Levent
Steve
Jorg
Torsten
Ingo
Jorg
Max
Ronald
Daniel
Markus
Torsten
Chris
Dieter
Michael

Jens

02:58 min
02:58 min
02:58 min
02:59 min
03:04 min
03:06 min
03:11 min
03:26 min
03:30 min
03:34 min
03:40 min
03:52 min
03:58 min
04:16 min
05:04 min
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